Uitslag

Rayon
de Waadkant
WEDVLUCHT : Heusden-Zolder
VLUCHTCODE : N35
AANTAL DUIVEN : 429
AANTAL DEELNEMERS : 22
DATUM : 02-09-23
LOSTIJD : 12:40
WIND : N*O

Reclames schriftelijk of per email indienen tot  16-09-23
Rekenaar: T. Koster

Raadsherenlan 18

9298 VJ Kollumerzwaag

email: info@uitslag.org



Uitslag

Lossing:
Prs Vlg
1 3
2 38
3 4
4 6
5 7
6 8
7 11
8 9
9 10
10 12
11 19
12 13
13 16
14 15
15 30
16 17
17 18
18 21
19 20
20 23
21 22
22 34
23 25
24 49
25 26
26 27
27
28 35
29 65
30 36
31 58
32 47
33 37
34 46
35 40
36 42
37 43
38 45
39 55
40 41
41 75
42 48
43 52
44 67
45 51
46 54
47 64
48 79
49 50
50 88
51 74
52 56
53 70
54 59
55 62
56 68
57 72
58 63
59 60
60 61
61 66
62 78
63 73
64 125
65 123
66 89
67 71
68 83
69 105
70 106
71 87
72 91
73 114
74 76
75 82

N35 Heusden-Zolder spw Rayon de Waadkant

12:40:00

Naam

P.J. Hiemstra
Ruurd Visser
P.J. Hiemstra
P.J. Hiemstra
S. Wierstra

P.J. Hiemstra
S. Wierstra

P.J. Hiemstra
P.J. Hiemstra
P.J. Hiemstra

S. Wierstra
P.J. Hiemstra
P.J. Hiemstra
Jan Kooiker
Jan Kooiker
.J. Hiemstra
.J. Hiemstra
.J. Hiemstra
Wierstra
Wierstra

nwnwdywo

.J. Hiemstra
.J. Hiemstra
Wierstra
Ronner
Wierstra
Wierstra
Wierstra

. Weidenaar
Mia van Hiel
Jan Kooiker

Onnnnmnmwol

J. & D. Wolbers
J. van Leeuwen
Sip Kooiker
P.J. Hiemstra
D. Weidenaar
Jan Kooiker

Sip Kooiker
Ruurd Visser

H Stielstra

D. Weidenaar

D. Weidenaar
Jan Kooiker
Sip Kooiker

J. Hiemstra
Ruurd Visser
P.J. Hiemstra
J. van Leeuwen
Jan Kooiker

S. Ronner

S. Ronner

Ruurd Visser
Sip Kooiker

Com. F.T.J. Molenaar

P.J. Hiemstra
H Stielstra
Sip Kooiker

Antonia Hiemstra

J. & D. Wolbers
P.J. Hiemstra
P.J. Hiemstra

P.J. Hiemstra
H Stielstra

J. & D. Wolbers
J. van Leeuwen
Mia van Hiel
P.J. Hiemstra
J. Hiemstra

Sip Kooiker
Gebr. Keekstra

Com. F.T.J. Molenaar

J. Hiemstra

Antonia Hiemstra

J. & D. Wolbers
Ruurd Visser
D. Weidenaar

Wind: NO-Wind

Woonplaats

Stiens
Holwerd
Stiens
Stiens
Hantum
Stiens
Hantum
Stiens
Stiens
Stiens

Hantum
Stiens
Stiens
Buren Ameland
Buren Ameland
Stiens
Stiens
Stiens
Hantum
Hantum

Stiens

Stiens

Hantum
Ferwerd
Hantum
Hantum
Hantum
Birdaard
Holwerd

Buren Ameland

Hijum

Blija

Nes Ameland
Stiens
Birdaard
Buren Ameland
Nes Ameland
Holwerd
Holwerd
Birdaard

Birdaard
Buren Ameland
Nes Ameland
Stiens
Holwerd
Stiens

Blija

Buren Ameland
Ferwerd
Ferwerd

Holwerd

Nes Ameland
Buren Ameland
Stiens
Holwerd

Nes Ameland
Stiens

Hijum

Stiens

Stiens

Stiens
Holwerd
Hijum

Blija

Holwerd
Stiens

Stiens

Nes Ameland
Bornwird
Buren Ameland

Stiens
Stiens
Hijum
Holwerd
Birdaard

Aantal duiven:

NPOnr

0222
0267
0222
0222
0267
0222
0267
0222
0222
0222

0267
0222
0222
0211.
0211.
0222
0222
0222
0267
0267

0222
0222
0267
0222
0267
0267
0267
0267
0267
0211.

0222.
0222
0211.
0222
0267
0211.
0211.
0267
0267
0267

0267
0211.
0211.
0222
0267
0222
0222
0211.
0222
0222

0267
0211.
0211.
0222
0267
0211.
0222
0222.
0222
0222

0222
0267
0222.
0222
0267
0222
0222
0211.
0267.
0211.

0222
0222
0222.
0267.
0267.

.0006
.0009
.0006
.0006
.0010
.0006
.0010
.0006
.0006
.0006

.0010
.0006
.0006

0180
0180

.0006
.0006
.0006
.0010
.0010

.0006
.0006
.0010
.0394
.0010
.0010
.0010
.0409
.0007

0180

9004

.0441

0503

.0006
.0409

0180
0503

.0009
.0425
.0409

.0409

0180
0503

.0328
.0009
.0006
.0441

0180

.0394
.0394

.0009

0503
9022

.0006
.0425

0503

.0007

9004

.0006
.0006

.0006
.0425

9004

.0441
.0007
.0006
.0328

0503
9006
9022

.0328
.0007

9004
0009
0409

02-09-2023
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Mee Get Afstand

26
25
21

15
25

10

22

22
15
10
10

22
18
25
62

18

10

26
52

20
2
21
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w
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Aantal deelnemers:

249,480
262,115
2/22
3
262,348
4
2/9

269,943
2/20
10
11
12

4
5

13

14

6
258,395

7

8

9
253,643
262,367

3

252,400
259,548
269,547
15
2/10
4
2/9
2/13
262,350
3

4
5
3
249,192
3
16
2/4
6
2/5
3

4
4
269,948
17
2/6
5
249,483
2/5
18
19

20
3
3
3
2/3
21
2/8
6
258,892
2/7

U dNWw

Natour

Ringnr

0-4210294
2-4235971
3-9544571
1-4222387
1-4225819
0-1768089
1-4225800
3-9544552
3-9544543
2-4232487

2-4236205
2-8033477
0-1052407
2-8026778
2-8026725
0-4210298
1-1464326
1-1464318
2-8056165
1-4225822

2-8033458
0-1039512
2-4236202
2-8688259
0-1026276
2-4236219
1-1486470
2-8056013
1-4225954
2-8026794

3-9544985
1-1464415
3-9538411
0-1768090
9-1223338
2-8026746
3-9538456
9-1195722
3-4243231
3-9534230

0-1062212
2-8026744
3-9530662
0-1039966
2-4236128
2-4232508
2-8033773
2-8026711
2-8033945
1-1464269

2-4236137
3-9538470
1-1455183
0-1052436
3-9566389
3-9538463
3-9544594
3-9545255
2-8033473
9-1213321

2-8033485
3-9566387
2-8034012
1-1464416
1-4225978
2-4232496
2-8034098
3-9538476
3-9565001
2-8026624

1-1464644
2-8033461
2-8034015
2-4236141
8-1436642

16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:

16:
16:

16:

16:
16:
16:
16:

16:
16:
16:

16:
16:

16:
16:
16:
16:

16:
16:

16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:

16:

16:
16:

16:
16:
16:
16:
16:
16:

16:
16:
16:

16:
16:
16:
16:

16:

16:
16:
16:
16:

16:
16:
16:
16:

16:
16:
16:
16:
16:

22

Zuiver

20
10
11

09:
129
125
144
22:
12:
23:
:14:
14:
14:

26:
:15:
15:
34:
34:
16:
:17:
17:
28:
29:

17

Snelheid

1192,070
1188,821
1185,650
1178,277
1177,945
1176,332
1175,745
1162,086
1161,455
1160,464

1160,062
1158,130
1155,715
1152,944
1152,534
1151,271
1149,591
1148,797
1148,299
1144,791

1141,439
1137,708
1124,831
1124,191
1124,188
1123,706
1123,305
1122,811
1121,544
1121,179

1119,871
1117,376
1116,058
1113,172
1101,598
1101,357
1100,714
1093,741
1091,534
1089,610

1085,336
1084,397
1084,185
1082,805
1082,226
1081,484
1080,849
1080,419
1076,049
1075,153

1074,903
1073,392
1071,368
1070,808
1069,726
1068,640
1068,600
1066,780
1065,321
1065,245

1065,169
1062,003
1059,244
1058,011
1057,716
1056,971
1054,771
1052,505
1051,764
1051,339

1051,063
1045,391
1045,063
1042,484
1038,953

Punten

1000,0
996,5
993,0
989,4
985,9
982,4
978,9
975,4
971,8
968,3

964,8
961,3
957,7
954,2
950,7
947,2
943,7
940,1
936,6
933,1

929,6
926,1
922,5
919,0
915,5
912,0
908,5
904,9
901,4
897,9

894 ,4
890,8
887,3
883,8
880,3
876,8
873,2
869,7
866,2
862,7

859,2
855,6
852,1
848,6
845,1
841,5
838,0
834,5
831,0
827,5

823,9
820,4
816,9
813,4
809,9
806,3
802,8
799,3
795,8
792,3

788,7
785,2
781,17
778,2
774,6
771,1
767,6
764,1
760,6
757,0

753,5
750,0
746,5
743,0
739,4



120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143

96

92
98
95
97

102
115
120
131
103

133
111
104
113
107
109
117
121
122

116
129
127

143
118
126

119
128

124
130
135
132
140
142

138

134

137

141

Ruurd Visser
Ruurd Visser
H Stielstra
Jan Kooiker
Jan Kooiker

Jan Kooiker
D. Weidenaar
Sip Kooiker
Sip Kooiker
Jan Kooiker
Jan Kooiker
J. Hiemstra
S. Ronner
P.J. Hiemstra
Jan Kooiker

Antonia Hiemstra
Antonia Hiemstra
J. de Jong

J. Hiemstra

J. de Jong

Jan Kooiker

J. Hiemstra
Antonia Hiemstra
J.P. Molenaar
Ruurd Visser

H Stielstra
Jan Kooiker
Ruurd Visser
Ruurd Visser
Gebr. Keekstra

Com. F.T.J. Molenaar

Gebr. Keekstra
D. Weidenaar

Com. F.T.J. Molenaar

Comb. Liezenga

Jan Kooiker

Dirk Oud

Ruurd Visser

J. & D. Wolbers
J. Hiemstra

Jan Kooiker
Gebr. Keekstra
Jan Kooiker

Jan Kooiker
Antonia Hiemstra

D. Weidenaar

Com. F.T.J. Molenaar

Mia van Hiel
D. Weidenaar
J. van Leeuwen
Gebr. Keekstra
Ruurd Visser
Jan Kooiker
Dirk Oud

Com. F.T.J. Molenaar

J.P. Molenaar
Gebr. Keekstra
H Stielstra
Gebr. Keekstra
D. Weidenaar
Sip Kooiker
Gebr. Keekstra

Com. F.T.J. Molenaar

S. Ronner
Ruurd Visser

Gebr. Keekstra
Jan Kooiker
J. Hiemstra

Holwerd
Holwerd
Holwerd
Buren Ameland
Buren Ameland

Buren Ameland
Birdaard

Nes Ameland
Nes Ameland
Buren Ameland
Buren Ameland
Stiens
Ferwerd
Stiens

Buren Ameland

Stiens

Stiens
Holwerd
Stiens
Holwerd

Buren Ameland
Stiens

Stiens

Buren Ameland
Holwerd

Holwerd
Buren Ameland
Holwerd
Holwerd
Bornwird
Buren Ameland
Bornwird
Birdaard
Buren Ameland
Holwerd

Buren Ameland
Buren Ameland
Holwerd
Hijum

Stiens

Buren Ameland
Bornwird
Buren Ameland
Buren Ameland
Stiens

Birdaard
Buren Ameland
Holwerd
Birdaard
Blija
Bornwird
Holwerd

Buren Ameland
Buren Ameland
Buren Ameland

Buren Ameland
Bornwird
Holwerd
Bornwird
Birdaard

Nes Ameland
Bornwird
Buren Ameland
Ferwerd
Holwerd

Bornwird
Buren Ameland
Stiens

0267.
0267.
0267.
0211.
0211.

0211.
0267.
0211.
0211.
0211.
0211.
0222
0222
0222
0211.

0222
0222
0267
0222
0267
0211.
0222
0222
0211.
0267

0267
0211.
0267
0267
0267.
0211.
0267.
0267
0211.
0267.

0211.
0211.
0267
0222.
0222
0211.
0267.
0211.
0211.
0222

0267
0211.
0267
0267
0222
0267.
0267
0211.
0211.
0211.

0211.
0267.
0267
0267.
0267
0211.
0267.
0211.
0222
0267

0267.
0211.
0222

0009
0009
0425
0180
0180

0180
0409
0503
0503
0180
0180

.0328
.0394
.0006

0180

.0007
.0007
.0077
.0328
.0077

0180

.0328
.0007

0431

.0009

.0425

0180

.0009
.0009

9006
9022
9006

.0409

9022
9002

0180
0309

.0009

9004

.0328

0180
9006
0180
0180

.0007

.0409

9022

.0007
.0409
.0441

9006

.0009

0180
0309
9022

0431
9006

.0425

9006

.0409

0503
9006
9022

.0394
.0009

9006
0180

.0328

45
28

10
18
45
62

45

52

11
52
10
62
26
45

21

11
62

62
52
25
62
21

26
62

45
18

10

14
19
39
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12

3
4
262,344
5
2/2
13
6
5
269,884
8

5

261,913
15

270,651
11

16

[y
wlﬂ\lmWO\ld\d\B

[y

2-4236148
2-4236130
3-4243214
3-9538379
2-8026775

2-8026721
2-8056030
3-9538406
3-9538458
2-8026764
2-8026728
0-1039978
3-9545092
2-8688210
2-8026777

2-8688214
2-8688205
0-1063104
6-1023163
3-4243187
2-8026730
2-8034100
3-9545027
2-8027226
1-4226041

3-9566391
3-9538378
2-8056876
2-8056410
3-9565034
2-8026672
3-9565431
8-1625313
2-8026683
2-6066869

0-1029570
3-9538446
2-4236158
2-8034278
2-8688232
1-1455253
3-9565048
2-8026732
2-8026706
3-9545034

9-1223375
1-1455189
3-9566445
8-4298363
2-8033769
3-9565054
2-8056880
1-1455290
3-9538635
2-8026671

2-8027224
2-8055576
3-9566390
3-9565055
2-8018410
3-9538469
3-9565432
2-8026617
3-9545085
2-4235974

3-9565007
2-8026747
9-1199275

16:
16:
16:
17:
17:

17:
16:
17:
17:
17:
17:

16:
16:
17:

16:
16:
16:
16:
16:
17:
16:
16:
17:
16:

16:
17:
16:
16:
16:
17:

16:
17:
16:

17:
17:

16:
16:
17:
16:
17:
17:
16:

16:
17:
17:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:

17:
17:
17:
17:
16:
17:
17:
17:
17:
17:

17:
17:
16:

1037,874
1037,806
1034,572
1033,669
1033,603

1033,405
1031,768
1031,757
1031,362
1030,906
1030,381
1027,869
1027,757
1027,585
1026,984

1024,709
1023,448
1022,583
1022,527
1022,251
1022,123
1021,898
1021,841
1021,641
1020,499

1020,421
1020,320
1020,102
1017,264
1016,857
1016,565
1016,258
1015,791
1015,736
1015,627

1012,791
1012,032
1011,052
1009,601
1009,547
1008,126
1007,557
1007,249
1006,560
1005,775

1005,323
1003,030
1002,675
1001,947
1001,857
998,875
996,762
996,159
992,365
991,425

991,308
990,657
990,063
988,891
988,476
986,567
982,884
982,286
982,242
981,705

981,084
981,074
976,832

735,9
732,4
728,9
725,4
721,8

718,3
714,8
711,3
707,17
704,2
700,7
697,2
693,7
690,1
686,6

683,1
679,6
676,1
672,5
669,0
665,5
662,0
658,5
654,9
651,4

647,9
644 ,4
640,8
637,3
633,8
630,3
626,8
623,2
619,7
616,2

612,7
609,2
605,6
602,1
598,6
595,1
591,5
588,0
584,5
581,0

577,5
573,9
570,4
566,9
563,4
559,9
556,3
552,8
549,3
545,8

542,3
538,7
535,2
531,7
528,2
524,6
521,1
517,6
514,1
510,6

507,0
503,5
500,0



Totalen

0208
0211
0222
0267

Heusden-Zolder 02-09-2023
Welvaart Ameland

De Amelander Koerier

De Noordervlucht Blija
De Kustvliegers Holwerd

Totaal

N35 Heusden Zolder 2-9-2023

€5,00 P.J. Hiemstra
€5,00 S. Wierstra
€5,00 Ruurd Visser

€ 10,00 Comb. Liezenga
S-prijs vaste wal Ruurd Visser

S-prijs eilanden Jan Kooiker

deeln. duiven

0 0
5 130
8 76
9 219
22 425



